
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  18.11.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 40 състав, 

в публично заседание на 18.11.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Диляна Николова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Мая Георгиева, като разгледа дело номер 

7613 по описа за 2021 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 При спазване разпоредбите на чл. 142, ал. 1 от ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 13.31 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ  [фирма] – редовно и своевременно призован за днешното 

съдебно заседание, се представлява от адв. М., преупълномощен от адв. П., за което 

прилага пълномощно. 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ  [фирма] – редовно призован, се представлява от адв. Д., с 

пълномощно по делото. 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ  [фирма] – редовно призован, се представлява от адв. К., с 

пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ КОМИСИЯ ЗА ЗАЩИТА НА ЛИЧНИТЕ ДАННИ – редовно и 

своевременно призован за днешното съдебно заседание, не се представлява. От 

пълномощникd му по делото на 17.11.2021 г. са постъпили бележки по допустимостта 

и основателността на жалбите.  

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА МОХАРЕМ МОХАРЕМ Х. – редовно призован, не 

се явява, не се представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА Е. Е. О. – редовно призована, не се представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА  [фирма] – редовно призована, не се представлява. 

СТРАНИТЕ/поотделно/ – Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ, като съобрази липсата на процесуални пречки 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

ДОКЛАДВА постъпилите жалби с доказателства към тях. 



ДОКЛАДВА постъпилата административна преписка. 

АДВ. М. – Поддържам жалбата. Да се приемат представените писмени доказателства, 

както и административната преписка. Няма да соча доказателства, нямам 

доказателствени искания. 

АДВ. Д. – Поддържам жалбата. Да се приемат представените писмени доказателства, 

както и административната преписка. Няма да соча доказателства, нямам 

доказателствени искания. 

АДВ. К. – Поддържам жалбата. Да се приемат представените писмени доказателства, 

както и административната преписка. Няма да соча доказателства, нямам 

доказателствени искания. 

 

 СЪДЪТ, по доказателствата и доказателствените искания 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА приложените с жалбата писмени доказателства. 

ПРИЕМА представената административна преписка.  

С оглед изявленията на страните в днешно съдебно заседание и като намери спора за 

изяснен от фактическа страна, съдът 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО. 

АДВ. М. – Моля да отмените решението на КЗЛД като незаконосъобразно и 

неправилно, предвид изложените подробни аргументи в самата жалба. Моля да ми 

бъдат присъдени разноските в производството държавна такса и адвокатско 

възнаграждение. 

АДВ. Д. – Моля да бъде отменено изцяло решението на КЗЛД по отношение на моя 

доверител по доводи, подробно изложени в жалбата. Моля да ми бъдат присъдени 

направените по делото разноски 50 лв. държавна такса и адвокатско възнаграждение, 

за което представям доказателства. 

АДВ. К. – Поддържам изцяло жалбата. Моля да бъде отменено изцяло процесното 

решение по аргументи, подробно изложени в жалбата. Моля да ми бъдат присъдени 

разноските, за което прилагам списък. 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на адв. К. да депозира писмени бележки по съществото на 

спора в 7-дневен срок от днес. 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в  13.38 часа. 

 

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР: 

 

 

 

 

 



  
 
 


